
ZARZĄDZENIE NR 0050/37/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania zastępcy wójta 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Ewę Bożenę Konstantynowicz ze stanowiska zastępcy wójta z dniem 
22 kwietnia 2024 r. z powodu ustania stosunku pracy z powołania z dniem ustalonym w porozumieniu 
stron. 

§ 2. Z dniem 22 kwietnia 2024 r. cofa się udzielone pełnomocnictwa i upoważnienia na zajmowanym 
stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 39F91FD3-7ADD-40EE-BD94-AC285FEB2656. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/37/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




